
突然のご連絡で大変恐縮です。下記記載事項3点ご相談したくご連絡しました。実は御社
子会社株式会社大京アステージ様に当マンション管理組合の運営を管理委託契約しており
ますが、マンション内工事及び理事会、総会におきまして大京アステージ担当者による捏
造・偽装・改ざん工作などがあり、2024年1月16日付書面にて大京アステージ真島社長
様に社内調査を依頼しました。その回答を2024年2月2日付で頂きましたが、その回答書
面上及びその後の大京アステージ担当者の言動が自身が行なった捏造・偽装・改ざん工作
をむしろ会社ぐるみで隠蔽する行為が行われており、大変憤りを感じております。御社に
おかれましてはグループ会社の件で大変恐縮ですが、株式会社大京アステージ様の親会社
である御社へご通知申し上げその結果を踏まえ、今後の対応措置を考えたく思っておりま
す。 
と申しますのは私事になりますが、以前に御社宮内会長、藤木社長時代に転換社債及び第
三者割当増資を引き受けていただきましたご恩が御社にはあるからです。 
何卒、誠意ある調査並びにご対応をお願いしたく、大変お手数をお掛けしますが、御社井
上社長様から御社子会社大京アステージ真島社長様へ本件ご連絡いただき、ご確認いただ
きますよう心からお願い申し上げます。 
最後になりますが、御社並びに御社グループ会社の更なるご発展を心よりお祈り申し上げ
ます。 

1　株式会社大京アステージによる協力会社及びライオンズマンション稲沢804号室リ
フォーム工事元請業者を加担させた架空工事の偽装請負による水増し請求の件 

2　株式会社大京アステージによるライオンズマンション稲沢管理組合前年度理事長と共
謀した重要審議事項(管理組合役員改選)への加担及び捏造と有印私文書偽造の件 

3　敷地外駐車場抽選に関する不当な権利侵害の件 

追伸、大京アステージ担当者及び本社お客様センターに本件に関し何度何度も連絡を入れ
ておりますが、折り返しの連絡もなく今日まで経過しており、やむを得ず御社へご相談申
し上げております諸事情をお察しいただきますと幸いです。お忙しい中、本当にお手数を
お掛けしますが、何卒お力添えいただきますよう重ねてお願い申し上げます。 


